
Ekstraordinært styremøte SSK
30.11.2023 19:30 - 21:30
Styremøte

Sted
Teams

Deltaker
Svein Sørensen (arrangør), Cecilie Dahl, Dan Dan (Fraværende), Henrik Aasen, Jens Krakstad, Øyvind Vikne, Randi
Håndball, Roda Roda, Ronny Davidsen, Siv Carlsen, Susanne Johnsen (Fraværende), Tore Nesse

1.    38/23-24 - Referat fra møte 6. november
Jf. innspill omtale av saker, justeringer

Rutine for skriving, kommenterer og evt endringer av møtereferatble diskutert. Bør vi skrive ferdig møtereferatet i møtet,
slik at referatet kan godkjennes ved møtets slutt? Alle dokument som skal vises i styremøte bør sendes ut på forhånd,
for å lette referatskrivingen. Vi holder på rutinen vi allerede har om frister for referat, kommenterer og godkjenning.

Decision
Referat fra styremøter blir sendt styret innen en uke etter styremøte. Styret har en uke til å lese igjennom,
kommentere og godkjenne referatet. Kommenterer skrives i Teams, og kommentaren merkes med
@hovedstyret. Da vil alle få varsel på Teams. Når kommenterer er lest, gies det en tilbakemelding på
kommentaren. Daglig leder/ styreleder gjør endringer  i møtereferatet.

2.    39/23-24 - Plassering av personalansvar
Oppsigelse og vedtatt utsatt rekruttering av ny leder sport, gjør at vi må ta stilling til hvordan personalansvar for trenere

skal håndteres på kort sikt. Se vedlagt forslag til håndtering.

Saken ble diskutert. Det er gjort et godt stykke arbeid med rollebeskrivelser, og det er viktig at vi bruker dette.

Decision
Daglig leder eller den som daglig leder utpeker overtar personal og rapporteringsansvar for klubbens
trenere som har ett fast- eller midlertidig ansettelsesforhold med klubben. Vedtaket endres ved re-
innsettelse i stillingen som Leder sport, eller ved en permanent omorganisering av klubben og klubbens
idrettsgrupper. Sportslig oppfølging av trenerne foretaes av hovedutvalgene, hvor hovedutvalgene utpeker
hvem dette er, jamfør rollen som trenerveileder hovedutvalg.

Vedlegg
Saksfremlegg Personalansvar trenere.pdf

3.    40/23-24 - Status ulike saker

Det ble gitt en status fra varslingsgruppen til styret på status i varslingssaken. Styret støttet varslingsgruppens arbeid så



langt og oppfordret enstemmig til videre dialog.

3.1.    


